Estado do Rio de Janeiro
Poder Judiciário
Tribunal de Justiça
Comarca da Capital
Cartório da 3ª Vara Empresarial
Av. Erasmo Braga, 115 Lan Central 713CEP: 20020-903 - Centro - Rio de Janeiro - RJ Tel.: 3133-3605   e-mail:
cap03vemp@tjrj.jus.br

Processo nº 0295492-52.2008.8.19.0001

Falência de
CARAVELLO S/A DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS

AVISO PARA INTIMAÇÃO DE CREDORES

O MM Juiz de Direito, Dr. Luiz Alberto Carvalho Alves - Juiz Titular do Cartório da 3ª
Vara Empresarial da Comarca da Capital, RJ, na forma da Lei, etc...
FAZ SABER a quantos virem o presente edital ou dele tiverem conhecimento que se
processam perante este Juízo e Cartório da 3ª Vara Empresarial os autos da Falência
de CARAVELLO S A DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS - nº
0295492-52.2008.8.19.0001  (2008.001.292700-9),  informando  que  o  processo  se
encontra em fase de encerramento, tudo na forma da Lei nº 11.101/2005 e cientificando
os  credores  que  serão  procedidos  os  pagamentos,  devendo  ser  apresentada
documentação pessoal e recolhimento da GRERJ, no prazo de 90 (noventa) dias. E,
para que chegue ao conhecimento de todos e no futuro não possa alegar ignorância,
foi expedido o presente edital que será publicado e afixado em local de costume, na
forma da  lei.  Ciente  de  que  este  Juízo  funciona  na  Av.  Erasmo Braga,  115,  Lam.
Central, sala 713, CEP: 20020-903, Centro, Rio de Janeiro/RJ, Tel: 3133-3605, e-mail
cap03vemp@tjrj.jus.br. DADO E PASSADO nesta cidade do Rio de Janeiro, aos 26 de
maio de 2022. Eu, Alessandra Santos Neto - Técnico de Atividade Judiciária - Matr.
01/29150, digitei. E eu, Altair Camara da Silva - Responsável pelo Expediente - Matr.
01/28288, o subscrevo.

553